

白沙解放纪念馆展馆设备设施预算表

序号	工程名称	规格 (cm)		单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
		长	宽				
一	UV打印民族图案	-	-	项	1	1586.00	1586.00
二	立体字	-	-	项	1	49995.00	49995.00
三	标识牌	140	410	个	7	3305.00	23135.00
四	结束语亚克力板UV打印	120	80	项	1	2485.00	2485.00
五	展示画部分						
1	历史展示画 (特制)	180	70	块	1	4305	4305.00
2		155	70	块	1	3211	3211.00
3		130	60	块	6	2315	13890.00
4		130	80	块	1	3100	3100.00
5		125	45	块	1	1651	1651.00
6		120	100	块	2	3581	7162.00
7		100	75	块	2	2204	4408.00
8		95	65	块	4	1821	7284.00
9		90	50	块	3	1322	3966.00
10		80	60	块	9	1412	12708.00
11		80	40	块	1	945	945.00
12		80	30	块	1	702	702.00
13		80	45	块	1	1045	1045.00
14		70	45	块	5	932	4660.00
15		70	50	块	2	1022	2044.00
16		60	50	块	4	887	3548.00
17		50	35	块	2	505	1010.00
18		45	50	块	3	645	1935.00
19		40	25	块	3	286	858.00
						小计	78432.00
六	展示柜部分						
1	产品展示柜	120	40	个	6	5785.00	34710.00
2		150	40	个	1	6425.00	6425.00
3		200	60	个	5	8721.00	43605.00
4		212	60	个	2	8972.00	17944.00



号八)

贰角陆分

的价格体现
过程中出现的

司 (盖公章)
路 33 号昌茂

(签章)
毕娟

毕娟



						小计	102684.00
九	触摸查询一体机	0	0	个	1	22854.00	22854.00
十	空调	0	0	台	4	15368.00	61472.00
1	吸顶空调3匹	0	0	台	1	2758.00	2758.00
2	空调1匹					小计	64230.00
十一	电子屏261*50高	261	50	套	1	7052.00	7052.00
十二	不锈钢烤漆字	0	0	个	9	614.00	5526.00
十三	音响设备(室内外)	0	0	套	2	80570.00	161140.00
十四	75寸电视机	0	0	台	1	25055.00	25055.00
十五	监控设备	0	0	项	1	52977.00	52977.00
十六	电脑设备	-	-	台	2	6057.00	12114.00
十五	展品						
1	大炮	0	0	门	1	25077.00	25077.00
2	步枪	0	0	支	2	4585.00	9170.00
3	军角号	0	0	件	1	2364.00	2364.00
4	解放海南岛纪念章	0	0	枚	2	882.00	1764.00
5	干粮袋	0	0	件	2	644.00	1288.00
6	红军大刀	0	0	把	1	1574.00	1574.00
7	红军军旗、红旗	0	0	块	2	285.00	570.00
8	银钱票据	0	0	项	1	5110.00	5110.00
9	军帽	0	0	顶	1	485.00	485.00
10	草鞋	0	0	双	2	573.00	1146.00
11	军水壶	0	0	个	1	585.00	585.00
12	马灯	0	0	个	2	585.00	1170.00
13	老军号	0	0	把	1	847.00	847.00
14	饭盒	0	0	个	1	1180.00	1180.00
15	手电筒	0	0	把	1	792.00	792.00
16	老铜锣	0	0	个	1	1688.00	1688.00
17	背包	0	0	个	1	1300.00	1300.00
18	手榴弹及袋子	0	0	套	1	998.00	998.00
19	椰壳碗	0	0	个	1	962.00	962.00
20	枪头	0	0	套	1	6082.00	6082.00
21	保暖瓶	0	0	个	2	373.00	746.00

李明



22	红军子弹带	0	0	个	1	720.00	720.00
23	毛泽东纪念章	0	0	套	1	382.00	382.00
24	老式草帽	0	0	顶	1	830.00	830.00
25	老榔头	0	0	把	1	275.00	275.00
26	老本子	0	0	套	1	3684.00	3684.00
27	军装	0	0	套	1	2047.00	2047.00
						小计	72836.00
十六	大理石烈士名单2块	500	140	m ²	14	5547.00	77658.00
十七	其它费用						
1	产品设计费						37987.95
2	税金						68378.31
						小计	106366.26
						合计	759759.00
						总价	866125.26



李娟



竞争性谈判第二次报价单

项目名称：白沙解放纪念馆展馆设施设备工程项目

项目编号：HNHJ-2019-067

项目名称	白沙解放纪念馆展馆设施设备工程项目
项目编号	HNHJ-2019-067
二次报价	人民币（大写）： <u>捌拾陆万伍仟伍佰零柒元肆角玖分</u> 小写（¥： <u>865517.49</u> 元）
服务期限	15日历天
服务地点	白沙县

供应商名称： 海南隆胜建设工程有限公司（盖章）

法定代表人（或委托代理人）：李娟（签名）

日期：2019年9月27日

